三星财产保险（中国）有限公司

2021 年第一季度关联交易合并披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）及相关规定，现将三星财产保险（中国）

有限公司（以下简称“我公司”）2021 年第一季度的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

我公司 2021 年第一季度共发生关联交易金额为人民币 0.46911 亿元，其中再保险关联交易金额为 0.46902

亿元，与我公司部分董监高及其近亲属发生保险业务关联交易金额为人民币 0.00009 亿元。具体情况如下：

                                                                                          单位：亿元

期间 序号 交易时间 交易对象
关联关系说

明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

2020 年

4 季度

1 2021-1 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.13438

0.46911

2 2021-2 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.08637

3 2021-3 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险分出业务关联交易 0.05694

4 2021-1 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险摊回赔付关联交易 0.07429

5 2021-2 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险摊回赔付关联交易 0.03530

6 2021-3 韩国三星火灾海上保险公司 股东 再保险关联交易 再保险摊回赔付关联交易 0.08838

7 2021-1
SAMSUNG REINSURANCE PTE.

LTD.

股东直接控制

的法人
再保险关联交易 再保险分保赔款支出关联交易 -0.00664

8 2021-1 赵洋
公司董监高及

其近亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业车

险，投保车辆共 1辆
0.00001

9 2021-2 姬凯
公司董监高及

其近亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业车

险，投保车辆共 1辆
0.00003

 10 2021-2 姬凯
公司董监高及

其近亲属
保险业务

向我公司投保驾乘人员人身意

外伤害保险，投保车辆共 1辆
0.000002

 11 2021-3 邢烨烨
公司董监高及

其近亲属
保险业务

向我公司投保交强险和商业车

险，投保车辆共 1辆
0.00002

                                                                               合计 0.46911

二、本年度各类关联交易累计金额

截至 2021 年一季度末，我公司 2021 年关联交易总额为人民币 0.46911 亿元。明细如下：

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额（亿元）

保险业务类

再保险分出 0.27769

再保险分入 0

再保险摊回赔付 0.19797

再保险分保赔款支出 -0.00664

保险业务 0.00009

合计 0.46911

三、其他需要披露的信息

无。